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Idapiiri tagant tulevad tervitused on seekord eriti värsked,  
sest olin Peterburis terve eelmise nädala, pühapäevast  
pühapäevani. Ingeri kiriku kogudustes jätkub kuulutustöö.  
Peterburi Maria kirikus olles kuulsin, et pühapäevaste  
kirikuliste arv on kasvanud. Erinevad mured on inimesi ju  
läbi aegade rohkem Jumalat otsima pannud ja murelikud ajad  
jätkuvad. Paljudel on tuttavaid ja lähedasi mõlemal pool rindejoont. 
 
 
Rõõm oli kuulda, et kogudustes alanud 
leerikursustel, mida mitmel pool peetakse 
„Ristiusu põhitõdede kursuse” nime all, on 
palju huvilisi. Üldkiriklik netikursus on 
seekord tasuline, ja ikkagi on sellel üle 
neljasaja osaleja. Maria kirikus käib 
kursusel 120 inimest, Anna kirikus 180. Ka 
Jaani kirikus algas jälle uus kursus ja 
osalejaid mitukümmend. Kandkem neid 
kõiki palvekätel, et kuuldu kõnetaks ja 
juhataks elavasse osadusse Taevase Isaga. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Ka seekordse käigu ajal kuulsin päris mitu korda inimeste tänu selle eest, et keegi „väljastpoolt“ 
neid veel külastab. Paljud on võimalusel üldse riigist lahkunud. Allesjääjatel tuleb toime tulla nii 
kerkinud hindade kui ka nõutusega tuleviku suhtes. Seal palvetatakse palju rahu eest! Ja 
rahusõnum lunastusest kuulub endiselt ka kõigile venemaalastele, sh venelastele. 
 
 
Tänan isiklikult igaüht, kes ka minu töö eest palvetab ja võimalusel majanduslikult 
toetab. Soome Rahvamisjonil on praegu majanduslikult eriti rasked ajad ning eestlaste panus 
on praegu seetõttu ka majanduslikus mõttes endisest olulisem. Misjoniorganisatsiooni juhtidel 
tuli neil päevil vastu võtta raskeid otsuseid ja vähendada töötegijaid. Mina saan jätkata, tänu 
Jumalale. Üle kahekümne aasta tagasi avas Jumal minu ees ukse misjonitööle ja Ta pole seda 
minu jaoks veel sulgenud. 
 
 
Jeesus ütleb tänagi: „Rahu ma jätan teile, oma rahu ma annan teile. Mina ei anna teile 
nõnda, nagu maailm annab. Teie süda ärgu ehmugu ega mingu araks!” (Jh 14:27) 
Soovin, et teil oleks see rahu südames ja et igaüks võiks jagada just talle omasel viisil sõnumit 
Rahuvürstist ka neile, kes Teda veel ei tunne. 
 
 
Õnnistussoovidega misjonipühaks, 
Liliann Keskinen 
 

 

 


